Electro-Voice | RE3-HHT RE3 手持式发射器
RE3-HHT RE3 手持式发射
器
▪ 坚固的金属机身
▪ 高达 36 MHz 调谐带宽（特定频段）
▪ 可选低输出功率和高输出功率（特定频段）
▪ 通用螺纹接口可更换话筒头
▪ 同步功能便于频率设置

RE520-RC3 无线话筒头，带 RE520 拾音头
3 | RE3-HHT RE3 手持式发射器
订购信息
RE3-HHTNID-5L 无头手持式 TX，488-524MHz
不单独出售。
订单号 RE3-HHTNID-5L
RE3-HHTNID-5H 无头手持式 TX，560-596MHz
不单独出售。
订单号 RE3-HHTNID-5H
RE3-HHTNID-6M 无头手持式 TX，653-663MHz
不单独出售。
订单号 RE3-HHTNID-6M
RE3-HHTNID-8M 无头手持式 TX，823-865MHz
不单独出售。
订单号 RE3-HHTNID-8M
RE3-HHTNID-T 无头手持式 TX，803-806MHz
不单独出售。